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W niedzielę (04.03) do Galerii w Bramie na Cieszyńskiej Wenecji rozpoczęła się nowa
wystawa. Chociaż w niedzielę na chodnikach wciąż leżał śnieg, a temperatury jeszcze
wiosenne nie były, do Galerii w Bramie wiosna zawitała w całej swojej okazałości. Tytuł
wystawy to ''Wiosenne porządki - wiosenne impresje''.

Wystawa jest kolorowa i różnorodna. Można na niej znaleźć nawiązania zarówno do wiosny, jak i do zbliżającej się
Wielkanocy. Jest to wystawa przygotowana przez wielu artystów, z których część od dawna współpracuje z Galerią
"w Bramie", a część to zupełnie nowe osoby, które zdecydowały się pokazać swoje prace publicznie (czasem po raz
pierwszy). - Można znaleźć między innymi prace nowej artystki. Ewa Smołka to fotograf suszonych roślin.
Wykonanie takich prac jest bardzo czasochłonne, gdyż kwiaty najpierw trzeba wysuszyć, następnie
przygotować odpowiednią kompozycję, a na koniec wykonać dobre zdjęcie. Prezentowane na wystawie
zdjęcia są drukowane na kalce, jest to fragment pracy dyplomowej autorki. Pojawiły się również ręcznie
malowane kubki z napisami, lub bez a także prace wykonane techniką fusingu – tłumaczyła Iwona Szupina-
Brawańska, właścicielka galerii.

Dużą część wystawy stanową prace Wiesławy Kobielak, która tworzy kompozycje, głównie z wikliny papierowej. Jak
wskazuje właścicielka galerii, tym razem sama była zdziwiona, jak różnorodne wyroby otrzymała od artystki, z którą
Galeria w Bramie współpracuje od dawna. Wśród dzieł pani Wiesławy można znaleźć między innymi kolorowe i
misternie wykonane palmy wielkanocne, bukiety kwiatów czy też zegar.

Na wystawie znajduje się tak wiele eksponatów, w związku z czym trudno opisać wszystkie. Oprócz ww. znajdziemy
tam również witrażowe koguty, wielkanocne jajka „w majtkach”, wóz z pisankami, czy pięknie dekorowane kosze.
Wystawę będzie można podziwiać w Galerii w Bramie na Cieszyńskiej Wenecji (ul. Przykopa 17) do końca marca.
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